
Furnizare pachet papetarie si birotica

I.D.: 88661228

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.571,02 RON - 1.571,02 RON

Descriere: registru a4 300 file cartonat 1 60 60 scanare ploter 34 4,2 142,8 registru a4 pretiparit cartonat 100 file 2 29,41 58,82 hartie absolut 30 13,87 416,1 dosar sina 100 0,63 63 sfoara bumbac 12 5 60 diploma a4 catifea personalizata 24 25,21 605,04 placheta 1 151,26 151,26 afis a3 7 2 14 1571,02
